ANDREAS BAJANVS. Panegyricus Memorix rerum gestarum à Ioan. Zamosco Cancellario Regni Poloniæ: Romæ, 1617. in 4. Hic est Auctor libri de Senatu, qui à quibusdam Carolo Sigonio tribuitur.

ANDREAS CALAGIVS, *Vratislaviensis*. Natales Virorum illustrium.

ANDREAS CELLARIVS, *Palatinus, Schola Hornana in Hollandiâ Boreali Rector*, Ad calcem Proloquii Harmonix Macrocosmicæ anno 1601. Amstelodami excusæ, in majori folio. Catalogum Variorum Auctorum exhibet, præcipuè Mathematicorum, ab initio Mundi usque ad nostra tempora.

ANDREAS CHIOCCVS, *Veronensis*, De Collegii Veronensis Medicis, & Philosophis, qui vel scribendo, vel publicè profitendo, Collegium, patriam, & bonas litteras illustrarunt, ex quorum moribus, & præceptis, perfecta optimi Medici idea colligi potest. Veronæ, Typis Angeli Tami. 1623. in 4.

ANDREAS COBAVIVS, *Iesuita, Carniolus*, vertit ex Italico in Latinum, vitam B. Ioannis Dci, fundatoris Fratrum misericordix, quæ, tacito ejus nomine, prodit, ut refert Alegambe.

ANDREAS DV CHESNE, *Turonensis, Geographus Regius & Genealogus*. Bibliotheca Historiarum Gallix, Linguâ vernaculâ bis edita est, Parisiis, in 8. apud Sebastianum Cramoisy; primùm anno 1618. tum auctior atque emendatior, anno 1627. Eam infinitis partibus locupletavit Ludovicus Iacob à S. Carolo.

Ejusdem Andreæ Du Chesne, series Auctorum omnium qui de Francorum Historiâ, & Rebus Francicis, tum Ecclesiasticis, tum sæcularibus scripserunt, ab exordio Regni Franciæ, ad nostra usque tempora. Lutetiæ Parisiorum, sumptibus Sebastiani Cramoisy. in folio. anno 1633. tum secundâ editione. anno 1635.

Idem vitam B. Alchui ni præmisit operibus ejus anno 1647. Parisiis, in folio, editis.

Ejusdem, *Histoire des Papes, & Souverains Chefs de l'Eglise. A*

Paris, chez Gervais Abel, & Jaques Vallery. 1645. in folio.

Ejusdem, *Sommaire discours de La vie de Turvenal.* Extrat in limine Satyrarum Juvenalis ab Andrea Duchesne in linguam Gallicam conversarum. Parisiis, apud Joannem de Bouc. 1607. in 8.

ANDREAS DVDITHIVS, vide infra, verbo, *Ludovicus Baccatellus.*

ANDREAS DVSAVSSAY, *Parisiinus, ex Ecclesia SS. Lupi & Agidii Pastore, & Officiali Parisiensi, Episcopus & Princeps Tullensis, Vita Philippi Ncrii. in 4. Tullii. 1664.*

Ejusdem, *Martyrologium Gallicanum, in quo Variorum Pontificum Romanorum Elogia continentur. Parisiis, 1637. in folio.*

Ejusdem, *de Mysticis Gallia Scriptoris, qui primâ Ecclesie Centuriâ, seu sæculo floruerunt, cum Polemico tractatu de Apostolatu Gallico S. Dionysii Areopagitæ. Parisiis, in 4. anno 1639. sumptibus Sebastiani Cramoisy.*